Warszawa; Wierzbowa 6 (Hotel An
gielski), obstalunki na prowincję wysyłaj
się za zaliczeniem pocztowem.__________

Zawiadamiam JW. i WW.
Panów, iż z dniem 8»m Kwietnia,
przeniosłem swój Zakład

Krawiecki
na tę samą ulicę 1*0(1 wa
it,bliżej placu Zamkowe
go Nr <i domu, 1-sze piętro.

8i9 Teofil Miller.
W d. 5 (17) lipca 1889 r. w Wydziale 3-m Są

du Okręgowego w Warszawie

sprzeiane będą Dobra Ziemskie
Szczytno,

i w powiecie sochaczowskim położone, rozlogło-
ei włók 42 mające, z inwentarzem żywym i

: martwym. Licytacja rozpocznie się od 40,000
rs. Wiadomość u Dominika Anca, adwokata
przysięgłego, w Warszawie pod Ai 16 przy u-
licy Swiętojerskioj i u komisarza sądowego